
Uchwała Nr 2696/322/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21

listopada 2006 r.

Data opublikowania: 28.11.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-11-21

Numer uchwały 2696/322/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wejście i czasowe zajęcie części nieruchomości zabudowanej, położonej

przy ul. Reymonta 48 w Myszyńcu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z art. 25d i art. 124 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.2)) oraz § 3 pkt 4 zasad gospodarowania mieniem

Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub

wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata, stanowiących załącznik do uchwały Nr 152/06 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r., Nr 194, 

poz. 7411) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na wejście i czasowe zajęcie części nieruchomości zabudowanej, stanowiącej działkę oznaczoną w

ewidencji gruntów jako nr 805/18 o powierzchni 

2264 m2, położoną przy ul. Reymonta 48 w Myszyńcu, z przeznaczeniem 

na przeprowadzenie prac polegających na ułożeniu linii kablowej niskiego napięcia od złącza kablowego ZK, usytuowanego

na terenie Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich - Rejonu Drogowego Ostrołęka z/s w Czerwinie – baza Myszyniec, 

do złącza kablowego ZK–1a, w celu zasilania trzech mieszkań usytuowanych w budynku administracyjno – biurowo –

mieszkalnym Zarządu Dróg Powiatowych w Ostrołęce.

2. Wejście i czasowe zajęcie nieruchomości, o której mowa w ust. 1, zostanie wykonane przez Zakład Energetyczny Warszawa –

Teren S.A. Rejon Energetyczny Ostrołęka 

z siedzibą przy ul. Targowej 37 w Ostrołęce.

§ 2.

Szczegółowe warunki wejścia i czasowego zajęcia nieruchomości, o której mowa 

w § 1, zostaną określone w umowie, do zawarcia której upoważnia się Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich

w Warszawie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Wa

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


